

	Pereiti prie turinio
	
					
			Baltic Valley / Jūrinis Slėnis
				
 
								 Žvilgnis į finansus ir verslą
						

			
		
		
				Pradžia


		
		

	

	
		
		
										
	
				
						
				Biotechnologijos: genų redagavimo, sintetinės biologijos ir bioinformatikos pažanga
			

											
		

							
				
			
					

			Pastaraisiais metais biotechnologijos pasiekė nepaprastų laimėjimų, kurie moksliniams tyrimams ir inovacijoms suteikė naujų aukštumų. Nuo genų redagavimo ir sintetinės biologijos iki bioinformatikos – šie laimėjimai keičia mūsų supratimą apie biologiją ir atveria naujus kelius gydymui, tvariems sprendimams ir individualizuotam gydymui. Genų redagavimas, ypač CRISPR-Cas9 sistema, tapo galingu įrankiu, leidžiančiu keisti DNR iki šiol neregėtu tikslumu… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Kaip pasiekti subalansuotą gyvenimo būdą: dirbkite, ilsėkitės ir žaiskite
			

											
		

							
				
			
					

			Šiame skyriuje pristatysime subalansuoto gyvenimo būdo sąvoką ir išskirsime jo pasiekimo privalumus. Taip pat trumpai aptarsime darbo, poilsio ir žaidimų svarbą išlaikant pusiausvyrą. Subalansuotas gyvenimo būdas yra būdas, kuriame asmuo sugeba suderinti darbą, poilsį ir žaidimus, siekdamas fizinės ir psichinės pusiausvyros bei gerovės. Tai reiškia, kad žmogus teisingai pasiskirsto laiką ir pastangas tarp profesinės veiklos,… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Velykų tradicijos visame pasaulyje: įvairios šventės ir papročiai
			

											
		

							
				
			
					

			Velykos yra viena iš seniausių ir svarbiausių krikščioniškų švenčių, kuriai atiduodama ypatinga reikšmė visame pasaulyje. Ši šventė žymima skirtingose kultūrose ir turi savo unikalias tradicijas ir papročius. Šiame straipsnyje išsamiai apžvelgsime Velykų istoriją, jos ištakas ir tradicijas pasaulio kultūrose. 1. Įvadas Velykos yra krikščioniška šventė, skirta prisiminti Jėzaus Kristaus prisikėlimą iš numirusių. Ši šventė yra… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Kas mažina vyrų lytinį potraukį ir kaip jį padidinti
			

											
		

							
				
			
					

			Seksualinis potraukis yra esminė žmogaus gyvenimo dalis, todėl normalu, kad vyrų lytinis potraukis svyruoja. Tačiau, kai šie svyravimai tampa nuolatiniai, gali sumažėti lytinis potraukis, malonumas ir ištvermė lovoje. Yra kelios priežastys, dėl kurių vyrams gali sumažėti lytinė funkcija. Šiame straipsnyje išnagrinėsime 10 priežasčių, dėl kurių sumažėja vyrų lytinis potraukis, ir pateiksime 10 priemonių vyrų lytiniam… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Investavimas forex’e
			

											
		

							
				
			
					

			Investavimas į užsienio valiutą (Forex) yra vis populiaresnė galimybė asmenims, norintiems diversifikuoti savo portfelį ir pasinaudoti pasaulinių valiutų kurso pokyčiais. Forex leidžia investuotojams pirkti ir parduoti valiutas iš bet kurios pasaulio vietos, siekiant gauti pelno iš valiutos kurso pokyčių. Nors Forex gali būti pelninga investavimo galimybė, ji taip pat kelia didelę riziką, jei nėra tinkamai… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Kaip veikia blockchain technologija?
			

											
		

							
				
			
					

			Blokų grandinė yra revoliucinė technologija, galinti sukelti revoliuciją daugelyje pramonės šakų ir atverti galimybes naujoms įmonėms. Paprasčiausia forma blokų grandinė – tai paskirstytosios knygos technologija, kuri leidžia vykdyti saugius ir skaidrius tarpusavio sandorius. Ją galima naudoti skaitmeniniam turtui, pavyzdžiui, kriptovaliutai, akcijoms, obligacijoms, draudimo polisams, aktams ir kitiems duomenims, saugoti, valdyti, sekti ir apsaugoti. Kas yra… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Kur pirkti CBD: Lietuvoje ar užsienyje?
			

											
		

							
				
			
					

			Apie CBD kalbama ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje. Šie produktai tokie populiarūs, jog daugelis verslininkų nusprendžia investuoti į jų gamybą arba pardavimą. Tačiau, ar kiekvienas CBD produktas saugus? Toli gražu ne, deja, bet pirkti CBD produktus rizikinga. Ypač, jeigu perkate iš užsienio. Kainos beveik nesiskiria Nustebsite, tačiau CBD bet kurioje šalyje kainuoja labai panašiai.… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Kokia jūsų automobilio vertė?
			

											
		

							
				
			
					

			Automobilio vertę įtakoja daug veiksnių. Vieni daugiau, o kiti mažiau, bet sunku rasti du automobilius, kurie turėtų identišką vertę. Net pavieniai įbrėžimai ant automobilio kėbulo gali daryti įtaką jo vertei. Labiausiai vertės klausimas aktualus tiems, kurie ketina parduoti savąjį automobilį. Nors jis vienodai svarbus ir jį perkantiems, ar tai automobilių supirkėjai ar paprasti vairuotojai. Nustatyti… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Misija: parduoti verslą. 3 patarimai
			

											
		

							
				
			
					

			Ką gi, turite misiją parduoti verslą? Ilgai puoselėtą, kurtą ir vystytą nuosavą verslą? Tai – atsakingas momentas, kurio įgyvendinimui reikalingas toks pats detalus pasiruošimas, kaip ir to paties verslo vystymui. Nors čia derėtų pasitikslinti: tiesiog parduoti verslą nėra taip jau sudėtinga, nes pats verslo pardavimas gali įvykti akimirksniu. Bet taip nutinka dažniausiai tik tuomet, kai… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
							
	
				
						
				Ar saugu pirkti dronus internetu?
			

											
		

							
				
			
					

			Šiomis dienomis daugelis net negalvoja apie prekes, esančias fizinėse parduotuvėse. Daugelis šiuo metu perka internetu, jog būtų galima gauti tai, kas reikalinga. Naudinga pasidomėti prekėmis, jog būtų galima gauti tai, kas padės sutaupyti. Svarbu gauti kuo geresnį pasiūlymą. Visgi, naudinga atkreipti dėmesį į tai, jog dronai turi būti kokybiški, todėl pirkti reikia atidžiai. Kai kuriose… Skaityti toliau »

		

			
				
	
					Tema: Be kategorijos
								
			
           						
	
			
					
			Įrašo navigacija

			← Senesni įrašai

			

		
	
		
		

	



			
			
				
					Ieškoti:
					
					
				

			

Draugai

sims 4 mods		

		

	
		
		custom footer text left

		custom footer text right

		

		

		
		
				Iconic One Theme | Powered by Wordpress
				

				





